
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 117315-2016 z dnia 2016-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków 

Zamówienie zostało podzielone na 4 Części. Część I zamówienia: Wykonanie i montaż na 

gruncie 21 szt. stelaży i 26 szt. tablic do oznaczenia: 1) rezerwatu przyrody Kępie na Wyżynie 

Miechowskiej 2) obszaru Natura 2000 Kępie na... 

Termin składania ofert: 2016-07-28  

 

Kraków: Oznakowanie tablicami rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000. 

Numer ogłoszenia: 189333 - 2016; data zamieszczenia: 26.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 117315 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, Plac Na 

Stawach 3, 30-107 Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 619 81 20, 619 81 21, faks 12 619 81 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Oznakowanie tablicami rezerwatów 

przyrody i obszarów Natura 2000.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie zostało podzielone na 4 Cześci. Część 

I zamówienia: Wykonanie i montaż na gruncie 21 szt. stelaży i 26 szt. tablic do oznaczenia: 1) 

rezerwatu przyrody Kępie na Wyżynie Miechowskiej 2) obszaru Natura 2000 Kępie na 

Wyżynie Miechowskiej PLH120070 3) rezerwatu przyrody Złota Góra 4) obszaru Natura 2000 

Torfowisko Wielkie Błoto PLH120080 5) obszaru Natura 2000 Koło Grobli PLH120008 6) 

rezerwatu przyrody Koło 7) obszaru Natura 2000 Jaroszowiec PLH120006 8) obszaru Natura 

2000 Pustynia Błędowska PLH120014 Część II zamówienia: Wykonanie i montaż na gruncie 

12 szt. stelaży i 13 szt. tablic do oznaczenia: 1) obszaru Natura 2000 Dolny Dunajec 

PLH120085 2) obszaru Natura 2000 Biała Tarnowska PLH120090 3) obszaru Natura 2000 

Ostoje nietoperzy okolic Bukowca PLH120020 4) obszaru Natura 2000 Ostoja w Paśmie 

Brzanki PLH120047 5) obszaru Natura 2000 Ostoja Popradzka PLH120019 6) obszaru Natura 

2000 Bedkid Niski PLH180002 7) obszaru Natura 2000 Ostoje Nietoperzy Beskidu 

Wyspowego PLH120052 8) obszaru Natura 2000 Środkowy Dunajec z Dopływami 

PLH120088 Część III zamówienia: Wykonanie i montaż na gruncie 24 szt. stelaży i 24 szt. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117315&rok=2016-07-04


2 
 

tablic do oznaczania poniższych obszarów oraz 12 tablic informacyjnych o środowisku 

przyrodniczym niżej wymienionych obszarów: 1) obszaru Natura 2000 Uniejów Parcele 

PLH120075 2) obszaru Natura 2000 Cybowa Góra PLH120049 3) obszaru Natura 2000 

Giebułtów PLH120051 4) obszaru Natura 2000 Grzymałów PLH120053 5) obszaru Natura 

2000 Kalina Mała PLH120054 6) obszaru Natura 2000 Widnica PLH120076 7) obszaru Natura 

2000 Pstroszyce PLH120073 8) obszaru Natura 2000 Chodów-Falniów PLH120063 9) obszaru 

Natura 2000 Komorów PLH120055 10) obszaru Natura 2000 Poradów PLH120072 11) obszaru 

Natura 2000 Sławice Duchowne PLH120074 12) obszaru Natura 2000 Kaczmarowe Doły 

PLH120062 Część IV zamówienia: Wykonanie i montaż na gruncie 4 stelaży i 4 tablic 

tematycznych opisujących: 1) środowisko przyrodnicze Gminy Słaboszów 2) środowisko 

przyrodnicze Gminy Książ Wielki 3) środowisko przyrodnicze Gminy Miechów 4) środowisko 

przyrodnicze Gminy Charsznica.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.72-7, 45.42.20.00-1, 45.42.21.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie w zakresie Części III i IV jest 

realizowane w ramach projektu LIFE12 NAT PL 000053: Ochrona siedlisk 

kserotermicznych w obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej. Zamówienie 

jest finansowane ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+ przez Unię Europejską 

oraz NFOŚiGW. Zamówienie w zakresie Części I i II jest finansowane ze środków 

budżetowych Regionalnej Dyrekcji Ochrony oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część I 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KMK GROUP Monika Jurczyńska, ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



3 
 

 Cena wybranej oferty: 17220,00  

 Oferta z najniższą ceną: 17220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41414,10  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: Część II. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KMK GROUP Monika Jurczyńska, ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10455,00  

 Oferta z najniższą ceną: 10455,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22865,70  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: Część III 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KMK GROUP Monika Jurczyńska, ul. Kuków 123, 42-160 Krzepice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21525,00  

 Oferta z najniższą ceną: 21525,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50036,40  

 Waluta: PLN . 



4 
 

Część NR: 4    

Nazwa: Część IV 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wiesław Wojciech Borkowski BOR- ARS Reklamy Szyldy, Tablice Przyrodnicze, 

Usługi Rem- Budowlane., ul. Leśna 6, 34-450 Krościenko nad Dunajcem, kraj/woj. 

małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31960,00  

 Oferta z najniższą ceną: 8720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31960,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


